preço apresentada pela empresa e atendendo aos critérios estabelecidos no Anexo 2, item 05 – 

Especificações Técnicas do Objeto do Edital de cotação de menor preço nº 001/2025, durante a 

execução do Termo de Fomento 966966/2024. 

Valor Original do Contrato: R$ 17.970,00 (dezessete mil novecentos e setenta reais) 

Período da vigência do Contrato: 01/12/2025 a 01/12/2026 

Código Natureza Despesa: 33903900  

Legislação aplicada: Lei nº 13.019 de 31 de julho de 2014. 

Data da assinatura do Contrato nº 005/2025, 01 de dezembro de 2025.